
Kështu çifutët përdhosin xhamitë në Palestinë (Video) 
Krijuar: Enjte, 10 Dhjetor 2015 00:21

Në këtë videon shihet se si çifutët përdhosin një xhami në Palestinë.

Kolonë hebre të dehur festojnë duke kënduar dhe kërcyer brenda një xhamie.

 
// 

What a Shame ! ! the Israeli settlers dancing and get drunk and singing inside the
mosque in Palestine

Posted by Mohammed E Jabr on Monday, December 7, 2015
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